
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX / 268 / 2021 
RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu niżańskiego na 2022 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z powiatu 
niżańskiego oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej   

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie niżańskim 

w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.        

   

Przewodniczacy Rady 
Powiatu 

 
 

Sylwester Daśko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2022 r.

Poz. 49



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/268/2021 
Rady Powiatu Niżańskiego  

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie niżańskim w 2022 roku  

 
 

Nazwa apteki / adres / tel. kontaktowy Godziny otwarcia 
 

Poniedziałek - piątek 
 

Sobota Niedziela 

1. Apteka „ Nad Tanwią” Agnieszka Dubiel 
ul. Długa 15, 37 - 413 Harasiuki 
tel. (15) 879-11-21 

8.00 - 18.00 8.00 – 12.00 - 

2. Apteka MEDICA 
Jeżowe 652C, 37 - 430 Jeżowe 
tel. (15) 844-71-63 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

3. Apteka „Zdrowie” 
Jeżowe 662B, 37 - 430 Jeżowe 
tel. (17) 77-76-191 

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 - 

4. Apteka prywatna Jadwiga Partyka, Maria Partyka s.c.  
ul. Rynek 14, 37 - 418 Krzeszów 
tel. (15) 879-83-11 

 8.00 - 18.00 8.00 - 12.00 - 

5. Apteka „ W Rynku” Jolanta Garbacz 
ul. Rynek 19, 37 - 418 Krzeszów 
tel. ( 15) 879-83-56 

8.00 - 15.30 8.00 - 12.00 - 

6. Apteka prywatna  Barbara Polska 
ul. Rynek 32, 37 - 420 Rudnik nad Sanem 
tel. (15) 876-29-60 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 49



7. Apteka „Arnica”, Beata Baj 
ul. Chopina 14, 37 - 420 Rudnik nad Sanem 
tel. (15) 876-62-57 

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 - 

8. Apteka prywatna im. A. Mańkowskiego, Tadeusz 
Biernat  

ul. Rynek 1, 37 - 420 Rudnik nad Sanem 
tel. (15) 876-20-44    

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 - 

9. Apteka „Zdrowie” 
ul. Sandomierska 12/1, 37 - 420 Rudnik nad Sanem  
tel. (15) 844-70-08    

8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 - 

10. Apteka „ Echinacea” s.c. Barbara Wróbel 
ul. 3 Maja 8, 37 - 410 Ulanów 
tel. ( 15) 876-37-17 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

11. Apteka „Rodzinna” 
ul. Rynek 43, 37 - 410 Ulanów 
tel. ( 15) 845-81-22 

8.00 - 16.00 8.00 - 12.00 - 

12. Apteka PZF Cefarm Kielce 
ul. Rzeszowska 2B, 37 - 400 Nisko 
tel. (15) 841-20-86 

7.30 - 19.00 8.00 - 15.00 - 

13. Apteka „Słoneczna” 
ul. Sandomierska 31, 37 - 400 Nisko 
tel. (15) 841-38-95 

7.00 - 21.00 8.00 - 15.00 - 

14. Apteka prywatna „Centrum”, Stanisława Szewc 
ul. Wolności 8A , 37 - 400 Nisko  
tel. (15) 841-38-11 

7.30 - 20.00 7.30 - 15.00 - 

15. Apteka prywatna Bartłomiej Szewc 
ul. Kwiatkowskiego 2B, 37 - 400 Nisko 
tel. 535- 586-154 

8.00 – 18.00 8.00 – 18.00 - 

16. Apteka prywatna Elżbieta Mitał 
ul. Wolności 54A, 37 - 400 Nisko 
tel. 690-515-069 

CAŁODOBOWA 
(w tym dni świąteczne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 49



17. Apteka „Pod Gwiazdą” 
ul. Sandomierska 18B, 37 - 400 Nisko 
tel. 531-574-361 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

18. Apteka prywatna „ Zdrowie” Jolanta Tondel  
ul. Kościuszki 1B, 37 - 400 Nisko 
tel. (15) 841-45-95 

8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 - 

19. Apteka „NOVA”  
ul. Sandomierska 37, 37 - 400 Nisko 
tel. 500-538-866 

8.00 - 20.00 8.00 - 19.00 
9.00 - 17.00 

(tylko niedziele handlowe) 

 
 
 
             

Przewodniczący Rady  
 
                         Sylwester Daśko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 49


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie niżańskim w 2022 roku

		2022-01-05T13:15:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




